乐山市精神病医院
关于2023年自主招聘编外护理人员进入面试环节的名单公告

根据理论考试成绩，现将进入面试考核环节的人员名单公示如下：

	姓名
	性别
	考号
	笔试成绩
	成绩排名
	是否进入面试

	文娟
	女
	34
	84
	1
	是

	刘敏
	女
	10
	83
	2
	是

	廖星宇
	男
	91
	83
	2
	是

	史天宇
	男
	94
	81
	4
	是

	王茂雪
	女
	14
	80
	5
	是

	李帮权
	男
	65
	80
	5
	是

	宋熙
	男
	49
	79
	7
	是

	曾欣
	女
	55
	79
	7
	是

	李涛
	男
	3
	78
	9
	是

	税颖
	女
	27
	78
	9
	是

	邹东梅
	女
	88
	78
	9
	是

	彭向丽
	女
	16
	77
	12
	是

	宁选强
	男
	18
	77
	12
	是

	邹鱼
	女
	56
	77
	12
	是

	胡秋香
	女
	33
	76
	15
	是

	黄奕
	女
	46
	76
	15
	是

	许扬
	女
	47
	76
	15
	是

	阿红
	女
	79
	76
	15
	是

	范舒婷
	女
	97
	76
	15
	是

	吉克金子
	女
	15
	75
	20
	是

	何思萌
	女
	20
	75
	20
	是

	王碧丞
	女
	35
	75
	20
	是

	周钰瑶
	女
	69
	75
	20
	是

个人成绩查询：
[image: 微信图片_20230927185604]

[bookmark: _GoBack]如有疑问请于9月28日9点30分前拨打咨询电话：0833-2601175。

                                                乐山市精神病医院
2023年9月27日

image1.png